
 
 

UCHWAŁA NR XIII/107/25 
RADY GMINY ORNONTOWICE 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany przebiegu drogi gminnej – ulica Grabowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320 z późń. zm.) na wniosek Wójta Gminy Ornontowice 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zmianę przebiegu istniejącej drogi gminnej nr 685 007 S, tj. ulicy Grabowej 
zlokalizowanej na terenie Gminy Ornontowice przyjętej Uchwałą nr XL/344/18 Rady Gminy Ornontowice 
z dnia 28 lutego 2018 r. w sprawie zaliczenia ul. Grabowej do kategorii dróg gminnych. Po zmianie droga 
przebiegać będzie przez działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 3817/26, 2892/59, 2895/59, 2893/59, 
3470/59, 3473/55, 2860/55, 2863/55, 2867/53 będące własnością Gminy Ornontowice. 

§ 2. Nowy przebieg drogi gminnej, o której mowa w § 1 przedstawia mapa stanowiąca załącznik graficzny 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ornontowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Nieużyła 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 3101



Załącznik do uchwały Nr XIII/107/25

Rady Gminy Ornontowice

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3101


	UCHWAŁA NR XIII/107/25 RADY GMINY ORNONTOWICE z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-05-07T08:59:30+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




